
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 1442/2020 OP 
Č. J.  MUHOCJ 6495/2020 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 454 
FAX.:  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   27.1.2020 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: HODONÍN, ZŠ VANČUROVA - CHODNÍK A OPLOCENÍ 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 31 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „veřejná zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Zdeňka Mífková / telefon: +420 518 316 456 / email: mifkova.zdenka@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová / telefon: +420 518 316 454 / email: sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Veřejná zakázka malého 
rozsahu 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé, 
  
tímto Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 24.1.2020:  
„Dobrý den, prosím o vysvětlení položky z výše uvedené zakázky. Jedná se o položku z výkazu výměr 
objektu OPLOCENÍ HŘIŠTĚ ZŠ VANČUROVA. 
  

2 956941111R00 Závěsné dráty pro napínání pletiva na stropy uchycené na stropy železobetonové 
před betonáží (z betonářské oceli o průměru 6 mm pro napínání pletiva pod 
omítku v podhledu stropů, s dodáním, nastříháním a ohnutím uchycené před 
betonáží) 

m2 512,00000 

.“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazu ze dne 24.1.2020:  
V případě předmětné položky z výkazu výměr objektu OPLOCENÍ HŘIŠTĚ ZŠ VANČUROVA se jedná o 
napínací dráty pro napínání pletiva průměru min. 3,4 mm včetně plastu v zelené barvě. Po celém obvodu 
budou instalovány ve 4 úrovních. K chybě došlo při exportu z formátu pro výběrové řízení, kdy se do 
souboru vrátil text z rozpočtového programu. Informaci lze nalézt rovněž v technickém popisu.  
 

2 956941111 Závěsné dráty pro napínání pletiva, sponky, spojovací materiál  m2 512,00000 

 
Pro nabídkový rozpočet (dodavatelem oceněný soupis prací a dodávek), zadavatel poskytuje nový 
položkový Soupis prací, dodávek a služeb.  
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací. 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky beze změn.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 Dodatečné informace č. 1 - Soupis prací, dodávek a služeb_ZŠ VANČUROVA_OPLOCENÍ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci PROEBIZ, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 27.1.2020 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25,  
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 454 
e-mail:  sebestova.eliska@muhodonin.cz  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
mailto:sebestova.eliska@muhodonin.cz

		2020-01-27T15:07:01+0000
	Not specified




